ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2019 - PR 8/20198/201915/05/2019Folha:  1/1       O(a)  Ordenador Do Fundo De Saúde,  ALINE RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitaçãog )  Fornecedores e Itens Vencedores:
8/20197/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL05/06/201905/06/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO ZERO KM, ANO/MODELO NO MÍNIMO 2019, NO MÍNIMO 7 PASSAGEIROS, MOTOR NO MÍNIMO 1.8, POTÊNCIA MÍNIMA 110CVS. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA UTILIZAR NO TRANSPORTE DE PACIENTES AOS HOSPITAIS E CLÍNICAS DA REGIÃO, ESTADO E CONSÓRCIOS QUE O MUNICÍPIO PARTICIPA, QUANDO NECESSÁRIO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemBREGOMAR VEICULOS LTDA     (1188)1 VEICULO NOVO, ZERO KM, ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO2019/2019 QUE CONTENHA NO MÍNIMO 7 LUGARES DEPREFERENCIA NA COR BRANCA, QUATRO PORTAS,BICOMBUSTIVEL,  MOTOR NO MÍNIMO 1.8 , POTENCIA DE NOMINIMO 110 CVS,  AIRBAG DUPLO, ALARME, FREIOS ABS, ARCONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELETRICA,TRANSMIÇÃO MANUAL DE MARCHAS, TRAVA ELETRICA,VIDROS ELETRICOS, BANCOS DA SEGUNDA FILEIRABIPARTIDO E REBATIVEL PARA MELHOR LOCOMOÇÃO DOSPACIENTES,FAROIS DE NEBLINA, SISTEMA DE FIXAÇÃO DECADEIRAS PARA CRIANÇAS, CINTOS DE SEGURANÇATRASEIROS LATERAIS E CENTRAL DE 3 PONTOS, LUZESINDICADORAS DE DIREÇÃO LATERIAS, BANCO DA SEGUNDAFILEIRA CORREDIÇO, RADIO AM/FM, ENTRADA USB,CONEXÃO BLUETOOTH PARA CELULAR COM INTEGRAÇÃOPARA SMARTPHONES ATRAVES DE ANDROID,CONTROLADOR DE VELOCIDADE, ESPELHOSRETROVISORES EXTERNOS ELETRICOS, RODAS ARO 16,COMPUTADOR DE BORDO, SENSOR DE ESTACIONAMENTOTRASEIRO, BANCO DA TERCEIRA REBATIVEL, CAMARA DERÉ, LUZ DE POSIÇÃO EM LED, SENSOR DE CHUVA COMAJUSTE AUTOMATICO DE INTENSIDADE, PARACHOQUESPINTADOS NA COR DO VEICULO, PROTEÇÃO DO CARTER ECONJUNTO DE TAPETES DE BORRACHA, COM PELÍCULA ECALHAS DE CHUVA. - Marca: CHEVROLET
Und 1 - 83.700,00    83.700,00

Total do Fornecedor: 83.700,00Total Geral: 83.700,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (7),  2.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (52)

São Bernardino,   5   de  Junho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ALINE RIFFELORDENADOR DO FUNDO DE SAÚDE